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                            Royale House Group е ексклузивен партнер и дистрибутер на брендот Swarovski, лидер во светот
                            за дизајн и производство на накит од кристали, часовници со швајцарски механизам, кристални
                            фигури и други модни додатоци.
                            

                            Зa прв пат го претстави брендот на македонскиот пазар во 2007 година со Премиум Бутик во
                            центарот на Скопје.
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                            Се обидуваме да бидеме што попрецизни во описот на производите, прикажување на слики и цени,
                            но не можеме да гарантираме дека сите информации се комплетни и без грешка. Сите производи
                            кои се прикажани се дел од нашата понуда, но не се подразбира дека се достапни во секој
                            момент.
                            

                            Ви благодариме на разбирањето
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